 COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

: PROVINCIADIMESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
T PIAZZA MUNICIPION. 1.
 PARTITALV.A. 00347850832 - " E mail :pmsantalessios@alice.it E
Tel./Fax 0942 _756947 : - ~ PEC: yigili.’comune‘santalessiosiculo@dgpec.it'

. DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEEL’AREA DI VIGILANZA

N 2L - | del A2 -ER- 1Y
OGGETTO: Liquidazione rimborso spese all’Associazione Giubbe d’Italia sezione di Antillo, per la
collaborazione con la Polizia Municipale in occasione della manifestazione “14° Memorial Arturo

Mastroieni “che si & svolta sulla via Lungomare del nostro Comune il 17/06/2018;

o IL. RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA
Premesso
Che in data 17/06/2018 sulla via Lungomare del nostro Comune si & svolta la manifestazione
denominata “ 14° Memorial Arturo Mastroieni”; ' ‘ S
Che per disciplinare la viabiliti nelle strade interessate alla manifestazione la Polizia Municipale si &
avvalsa della collaborazidne dell’ Associazione di Volontariato “Giubbe d’Italia “ sez. di Antillo;

Vista I’Ordinanza n. 20 di regolamentazione della viabilita in occasione della manifestazione
suindicata; ‘ : ‘

Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 80 del 14/06/2018 con la quale veniva assegnata al
Responsabile dell’Area di Vigilanza la risorsa economica per la regolamentazione della viabilita
nelle strade interessate alla manifestazione;

Vista la determina n. 139 del 15/06/2018 con la quale veniva impegnata la somma di € 180,00

" quale rimborso spese all’ Associazione Giubbe d’Italia sez di Antillo , per la collaborazione di n. 6 -
unita con la Polizia Municipale in occasione della manifestazione di che trattasi;

Considerato che tale servizio ¢ stato svolto con diligenza e professionalita;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione della predetta somma;

Vista la determina sindacale n. 12 del 30/06/2017 , di nomina dello scrivente a Responsabile
dell’ Area di Vigilanza;

Visti gli articoli 107 ¢ 184 del D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni,

- VistalaL.R. 0. 23/68 ;

DETERMINA

1)Di stabilire che la premessa & parte intogrante ¢ sostanziale del presente dispositivo;

2)Di liquidare la somma di € 180,00 quale rimborso spese all’ Associazione Giubbe d’Italia, sezione di
Antitlo, per la collaborazione espletata con 1’'Ufficio di Polizia Municipale in occasione della manifestazione
denominata “ 14° Memorial Arturo Mastroieni”; _ -
3)Di imputare la spesa come da atiestazione del responsabile del servizio finanziario;
4) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio- finanziario;

5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo Comune per
15 giorni consecutivis _ '

S.Alessio Siculo 1i 07/09/2018

_ /f#»»ﬁﬁ!fr RESPONSABILE DELL’AREA D] VIGILANZA
L‘““;ﬁ_"' .  (Isp. Capo Salvatgre D’ Agaja

/) ég/@a -
//U"




- "PA'RERE DEL RESPONSABIL.E DEL SERVIZIO

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;
VISTOI art. §3 della Iegge 142/90, recepito conl art.1 lett.”i” della L.R. n. 48/91
VISTO Part.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30; | 7
Ai sensi e per effettl delle dlsposmom leglslatlve sopra menzmnate

Per quanto concerne la sola regolanta tecnica sulla proposta d1 determmazmne

'_ESPRIME PARERE FAVOREVOLE
i D%.09 w8 %

)% 1L RESPONS RVIZIO
STy ?ﬁ/ﬁ/ﬁ

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO I'art. 53 della legge 142/90, recepito con Part.? lett.”i” della L.R. n.48/91;‘
VISTO "art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effefti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

~ Per quanto concerne la solaviegolarivé tecnica sulla proposta di determinazibne

ESPRIME PARERE Lol A

st

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa complessiva di €180,00
' Sui seguenti codici ¢ numeri: '

" Codice05.02_1.03.02.99.999(Cap. 1784/1) Codice

Competenza | X | Competenza
Residui : Residui
Intervento, ] B4 0l - Intervento
Li

L —,

I RESRONSABILE DEL Sl? 1Z10 FINANZIARIO




